B

nln INSTITUTO FIPERRL

a e
Mlnlstétio da EdunÇõo
nstllulo Fcáenl da Parara

P opTAR IA N 1 o5 5 L) E 31 DE NtAIO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instit\lto
Federal do Parara, no uso da competência que Ihc
confere a Ptlnaria n' 889. de 18 de Julho de 2016,
publicada no Diário Oãçial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o
Constante nos artigos ll e 12 da Lci n' 11,091/05
com alte] ação dada pelo al-ligo 44 da Lei 12.772/12
e Decreto n' 5824.f06 e o contido no ])roccsso n'
23397.000277/2017-88,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual de 30%(trinta pol' cento), a

partir de 1 9/'04/2017, ao(à) servidor(a) JANI(:E \IAYUMI BARK TODA, matrícula SIAPE n'

1 86075$, ocupante do Galgo de Assistem te ejn Administração, lotado(a) no Campus Cttritiba, pela

conclusão em 03/04 2017 do curso de Especialização em Educação Inclusive, realizado na

Faculdade Dom Basco

EUANU APAjiECiOA r«tPSQuiTA
Pró-Reitora de Gcst$o df Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferrelra da Amaram, 306 -Tarumã. Curltiba - PR l CEP 82S30-230 Brasa